 www.multivac.cz | www.multivac.sk 321
Pr
áv
a
na
 zm
ěn
y
vy
hr
az
en
a.
C-UM-Z-SC-UM-S-S
1. pomocí šroubů 2. do rámečku
3. pomocí pružin 4. zasunutím
Typ Vnější rozměr mřížky
[mm]
Průtočná plocha
[cm2] Typ upevnění*
Pro velikost otvoru ve zdi Ø [mm]
Typ pružin
se síťkou samostatně s pružinami
C-UM-Z-S-145 Ø 145 100 4 130 – –
C-UM-Z-S-166 Ø 166 100 1, 2, 3 až 145 80–125 C-PM-S-80/125
C-UM-Z-S-190 Ø 190 130 1, 2, 3 až 160 125–160 C-PM-S-125/160
C-UM-Z-S-220 Ø 220 210 1, 3 až 200 160–200 C-PM-S-160/200
C-UM-Z-S-262 Ø 262 300 1, 3 až 230 160–200 C-PM-S-160/200
*Upevňovací pružiny nejsou součástí dodávky. Viz příslušenství.
Typ Vnější rozměr mřížky [mm] Průtočná plocha [cm2] Typ upevnění* Pro velikost otvoru ve zdi Ø [mm]
C-UM-S-S-140 Ø 140 100 3 80–125
C-UM-S-S-175 Ø 175 150 3 125–160
C-UM-S-S-220 Ø 220 220 3 160–220
*Upevňovací pružiny nejsou součástí dodávky.
Název Typ
Rozměr
otvoru ve zdi